Председателю Правления
АО «Samruk-Kazyna Construction»
Г-ну Сандыкбаеву Б.А.
От Арендатора ЖК ____________
дом  _____,  квартира №_______
  ФИО _______________________
ИИН_______________________
Сот. ________________________
E-mail_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить сдать в субаренду арендуемое мною жилое помещение, расположенное по адресу _________________________________________________________
_______________, ЖК ____________, дом _______, квартира _____,  согласно условий Договора аренды с выкупом жилого помещения от _____________________ № ________________ в связи с ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прилагается:
1)___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2)____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack] «___» ________ 202_ года

                                                                     _____________
                                                                            (подпись)